程师、现场监理员资质复印件（加盖公章）。

甲方（建设单位）：

法人代表或委托人：

年 月 日

乙方（监理单位）：

法人代表：

开 户 行：

帐 号：

年 月 日

第五章 采购内容及服务要求

一、采购内容：

1、项目概况：依托旬阳市下城街和府民街历史文化街区文化旅游资源，对

闲置国有房屋约 15000 平方米进行整体商业化改造，配套强弱电改造和周边环境

及基础设施提升，盘活闲置资产，招引民宿酒店、商业主体进驻经营，项目总投

资约 3000 万元。

2、本项目采购预算为：肆拾柒万元整（￥470000.00 元）。

二、服务要求：

1、要求服务商投入总监理工程师 1人、专业监理工程师不得少于 1人、监

理员不得少于 1人。拟投入项目管理所有人员均为本公司人员并提供社会养老保

险参保证明。并且中途更换监理工程师的次数不得多于 2次，在合同期内须有 2

人以上长驻采购人指定地点，施工期间必须对每个施工现场，进行督导和检查，

并接受采购人考勤。

2、要求供应商对本工程施工、进度、质量安全进行控制，参与施工阶段合

同签订并及时协调参建各方的关系。严格执行国家有关规定。

3、工程进度控制：根据工程建设合同总进度计划，编制控制性进度目标和